

GÜNLÜK STRATEJİ

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	1.096,81	+0,97
BIST-30	1.231,87	+0,68
BIST-BANKA	1.110,27	+0,37
BIST-SINAI	1.575,78	+1,25
BIST-TUM	1.232,03	+1,16
BIST Hacim-TUM(mn TL)	21.455	-7,33
VİOP30 Yakın Vade	1.237,00	0,86

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	7,4576	0,29
EURTRY	8,8113	-0,07
EURUSD	1,1815	-0,22

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.929	-0,27
BRENT	42	-0,51

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
YYAPI	10,00	KENT	-10,00
COSMO	10,00	IZMDC	-9,99
DITAS	10,00	PKENT	-9,99
GSRAY	10,00	CRDFA	-9,89
SELGD	10,00	ATSYH	-6,25

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
GSRAY	3,96	1.250,31
SISE	6,29	886,81
TURSG	6,08	800,54
EKGYO	1,82	800,38
FENER	40,72	750,66

BIST100 endeksi dün günü, %0,97 oranında kazançla 1.096,81 puandan tamamladı. Endeksin günlük hareket bandı 1.089,54-1.097,77 aralığında gerçekleşirken, Bankacılık endeksi %0,37, Sınai endeks ise %1,25 oranında artışlarla günü tamamladılar. Küresel piyasalarda ABD'de borsaların İşçi Bayramı nedeniyle kapalı olduğu dün, ABD vadeliilerinde gerileme sürerken Avrupa piyasalarında sert yükselişler gördük. GBP Brexit müzakerelerinde anlaşmaya varılmayacağı beklentisiyle sert değer kaybederken, Petrol fiyatlarında ise tam toparlanamayan talep nedeniyle gerileme sürdü. Almanya sanayi üretimi, Temmuz'da aylık %1,2 arttı. Sanayi Üretimi, Temmuz 2019'a göre ise %10 azalış kaydetti. Artış, beklentilerin altında gerçekleşerek toparlanmanın hız kaybettiğine işaret etti. Japonya ekonomisi 2. çeyrekte işletme yatırımları ve tüketici harcamalarındaki sert düşüşler nedeniyle %28.1 rekor daraldı.

ABD-Çin arasındaki yeni gerginlikler ve ABD'de teknoloji hisselerindeki satış baskısı nedeniyle Asya borsaları bu sabah karışık seyrediyor. Son iki işlem gününde hızlı satış baskısı altında kalan Nasdaq vadeliilerinde ise yatay bir seyir görmekteyiz. ABD Doları güçlenmeye devam ediyor, Dolar endeksi 93 seviyesinin üzerinde seyrediyor. USD/TL kuru ise 7,46'da rekor seviyelere yakın seyretmektedir. BİST100 endeksinin güne pozitif bir görüntü ile başlamasını gün içinde 1.150'nin önemli direnç olmasını beklemekteyiz.

Veri gündemi: Bugün Almanya'dan dış ticaret, Euro Bölgesi'nden 2020 yılı 2. Çeyrek büyüme verileri takip edilecek.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	09:00	Ticaret Dengesi	Tem	10,1B	14,5B
Euro Bölgesi	12:00	GSYİH (Çeyreklik)	2. Çeyrek	-3,80%	-12,10%
Euro Bölgesi	12:00	GSYİH (Yıllık)	2. Çeyrek	-3,20%	-15,00%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Şirket Haberleri

- **Ereğli Demir Çelik (EREGL):** Şirketin bağlı ortaklığı İskenderun Demir ve Çelik A.Ş. (İsdemir) hisselerinin şirkete devrine ilişkin şirket ile Özelleştirme İdaresi Başkanlığı (ÖİB) arasında imzalanmış bulunan 31.01.2002 tarihli hisse devir sözleşmesi hükümleri gereğince, ÖİB'den 01.10.2011-31.07.2020 tarihleri arası dönemde oluşan 32,08mn TL'lik alacakla ilgili olarak İsdemir tarafından ÖİB'ye karşı Ankara 3. Asliye Hukuk Mahkemesi'nde dava açılmıştır.
- **Mega Polietilen(MEGAP):** Firmanın T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına yapmış olduğu yatırım teşvik belgesi onaylanmıştır. Onaylanan toplam yatırım tutarı 45,15mn TL olup, belge kapsamında 7 yıl Sigorta Prim İşveren Desteği, %80 Vergi İndirimi, yatırım kapsamında alınacak makine ve teçhizat için Gümrük Vergisi Muafiyeti ve KDV istisnası, ayrıca yapılacak yatırımda kullanılacak olan yatırım kredisi için faiz desteğinden yararlanılacaktır.
- **Naturel Enerji (NATEN):** Şirket, Yurt Dışı Proje Geliştirme ve Müteahhitlik faaliyetleri kapsamında, Ankara merkezli İnşaat Şirketi Berkteks Tekstil İnşaat Matbaacılık Tarım Ürünleri San. ve Tic. Ltd. Şti. ile İtalya'da 11 MWp Güneş Elektrik Santrali proje geliştirilmesi ve kurulumu amacıyla anahtar teslim esaslı %18 KDV dahil 12,331mn Euro toplam bedelli sözleşme imzalamıştır.
- **Turkcell (TCELL):** Şirketin bağlı ortaklıklarından Lifecell Ventures Coöperatif U.A.'nın %100'üne sahip olduğu sermayesi 50 bin Euro olan Hollanda'da kurulu Lifecell Digital Communication Technologies B.V.'nin kuruluş işlemleri tamamlanmış olup, ticaret siciline tescili gerçekleşmiştir.

Ekonomi Haberleri

- **Trump: ABD'nin Çin ile ekonomik ilişkilerini durdurmaya niyetliyim.** Trump, Pazartesi günü düzenlediği ve büyük kısmını Demokrat rakibine yönelik eleştirilere ayırdığı basın toplantısında, "Kritik imalat sektörü ürünlerimizi Birleşik Devletler'de üreteceğiz, 'made in America' vergi kredileri yaratacağız ve istihdamı tekrar Birleşik Devletler'e getireceğiz ve Amerika'yı terk ederek Çin ve diğer ülkelerde istihdam yaratan şirketlere gümrük vergisi uygulayacağız" dedi. Trump, ABD'li firmaları işaret ederek, "Eğer bunu burada yapamazlarsa, bırakalım bunu başka yerlerde yapmaları için büyük vergi ödesinler ve bunu ülkemize yollasınlar," dedi ve "Çin'e iş yaptıran şirketlerin federal kontrat kazanmasını önleyeceğiz ve Çin'i virüsün tüm dünyada yayılmasına göz yummaktan sorumlu tutacağız" şeklinde görüş bildirdi. (Bloomberg)
- **Japonya'nın ekonomik toparlanması yıllar alabilir.** Japonya ilk tahminlerden hafif daha kötü gelen verilerle son çeyrekte rekor ekonomik daralma kaydetti ve ülkenin yeni lider arayışındaki zorluğun altını çizdi. Kabine İşleri tarafından revize edilmiş verilere göre, GSYİH yıllıklandırılmış bazda Haziran ile başlayan önceki çeyrekte %28,1 geriledi. Toplam veriler ilk tahminlere paralel olsa da veri iş yatırımlarının ilk tahmin edilenden 3 kat daha zayıf olduğunu ortaya koydu. (Bloomberg)
- **Koronavirüs salgınında yeni vaka sayısı 1.703.** Türkiye'de son 24 saatte 103.925 Kovid-19 testi yapıldı, 1.703 kişiye hastalık tanısı konuldu. 57 kişi Kovid-19 nedeniyle hayatını kaybederken ağır hasta sayısı 1.118 oldu. 1.047 kişinin Kovid-19 tedavisinin tamamlanmasıyla iyileşenlerin sayısı ise 252.152'ye yükseldi. Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, Twitter'dan yaptığı paylaşımında, "Günlük en çok hasta görülen ilimiz Ankara. Türkiye genelinde son bir haftada zatürre oranı artan ilimiz olmadı. Ağır hasta sayısı ise halen yükselmeye devam ediyor. Birlikte tedbirlere uyarsak sonunda yenilen virüs olacak" açıklamasını yaptı. (Bloomberg)
- **Sosyal Koruma Kalkanı kapsamındaki destekler 34milyar TL'na yaklaştı.** Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, Twitter hesabından, Sosyal Koruma Kalkanı kapsamında, "Kısa Çalışma Ödeneği, Nakdi Ücret Desteği, İşsizlik Ödeneği, Sosyal Destek Programı ve Biz Bize Yeteriz Türkiyem" şeklinde desteklerin ve yardımların yapıldığı tabloyu paylaştı. Tabloya göre, Sosyal Destek Programı FAZ 1'de 2,11mn haneye 2,11milyar TL, FAZ 2'de 2,32mn haneye 2,32milyar TL, FAZ 3'te ise 1,82mn haneye 1,82milyar TL destek verildi. Biz Bize Yeteriz Türkiyem kampanyası kapsamında

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

1,82mn haneye 1,82mlr TL; Kısa Çalışma Ödeneği çerçevesinde 3,58mn çalışana 18,58mlr TL, Nakdi Ücret Desteği çerçevesinde, 1,9mn çalışana 3,61mlr TL, İşsizlik Ödeneği kapsamında 811.469 kişiye 3,57mlr TL ödeme yapıldı. Sosyal Koruma Kalkanı kapsamında yapılan destek ve yardımların toplamının 33,82mlr TL olduğu kaydedildi. (Bloomberg)

- **Erdoğan: Tüm veriler 3. çeyrekte güçlü bir toparlanma yaşayacağımıza işaret ediyor.** Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı'nın ardından yaptığı açıklamada, "Yılın 2. çeyreğinde bir küçülme yaşamış olsak da dünyadaki pek çok devletten daha iyi olduğumuz bir gerçek. Tüm veriler 3. çeyrekte güçlü bir toparlanma yaşayacağımıza işaret ediyor" dedi. (Bloomberg)
- **Hazine nakit dengesi, Ağustos'ta 30,38mlr TL fazla verdi.** Hazine ve Maliye Bakanlığı, Ağustos ayına ilişkin nakit gerçekleştirmelerini açıkladı. Buna göre, geçen ay Hazinesinin nakit gelirleri 112,24mlr TL, nakit giderleri 81,86mlr TL oldu. Faiz dışı giderler 70,67mlr TL, faiz ödemeleri ise 11,19mlr TL olarak gerçekleşti. Faiz dışı denge ise 41,57mlr TL fazla verdi. Geçen ay devirli-garantili borç geri dönüşü 15mn TL olarak kayıtlara geçerken, kur farklarından kaynaklanan artış 2,79mlr TL olarak gerçekleşti. Kasa/banka net hesabı ise 70,68mlr TL'na yükseldi. (Bloomberg)
- **İngiltere Başbakanı Johnson: Avrupalı dostlarımızla 15 Ekim'e kadar bir anlaşma olması gerekiyor.** Başbakan Johnson, Brexit geçiş dönemine ilişkin değerlendirmede bulunduğu yazılı açıklamasında, AB ve Avustralya arasındaki ticari anlaşmaya benzer bir düzenleme yapabileceklerini, sınırların ve limanların da buna göre hazırlandığını kaydetti. Johnson, yasaların, kuralların ve balıkçılık alanlarının tam kontrolünü ellerinde tutacaklarını, dünyadaki her ülke ile serbest ticaret anlaşması yapabilme özgürlüğüne sahip olacaklarını ve ülkesinin bunun sonucunda güçlü bir şekilde zenginleşeceğini belirtti. Avrupalı ortaklarıyla görüşmeye her zaman hazır olduklarının altını çizen Johnson, "Eğer AB isterse uçuşlar, kamyonların ulaşımı, bilimsel iş birlikleri gibi bazı pratik konularda makul düzenlemelerin yapılmasını sağlayabiliriz. Kapılarımız hiçbir zaman kapalı olmayacak. Dostlar ve ortaklar olarak ticaret yapmaya devam edeceğiz. Fakat bir serbest ticaret anlaşması olmadan." ifadelerini kullandı. (Anadolu Ajansı)
- **Bakan Akar, NATO Askeri Komite Başkanı Peach ile görüştü.** MSB'ndan yapılan açıklamaya göre, Akar, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Yaşar Güler'in davetlisi olarak Türkiye'de bulunan Orgeneral Peach'i MSB'nda kabul etti. Genelkurmay Başkanı Orgeneral Güler'in de katıldığı görüşmede, Doğu Akdeniz'de son dönemde yaşanan gelişmelerin, bu konuyla ilgili NATO Genel Sekreteri Stoltenberg'in girişimi ile diğer NATO ve bölgesel konular ele alındı. Açıklamada, görüşmeye ilişkin şu ifadeler yer verildi: "Görüşmede Akar tarafından NATO Genel Sekreteri'nin diyalog çağrılarının olumlu karşılandığı, Türkiye'nin Doğu Akdeniz'de kıyası olan tüm ülkelerin uluslararası hukuka uygun şekilde haklarını gözetten bir yaklaşımdan yana olduğu, sorunların çözümü konusunda uluslararası hukuk, ikili anlaşmalar, diyalog ve iyi komşuluk ilişkilerine önem verdiği, diğer ülkelerin de konuya akliselimle ve ittifak ruhuna uygun yaklaşımlarının gerekliliği, Türkiye'nin Kıbrıs dahil Mavi Vatan'daki hak, alaka ve menfaatlerini bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da korumakta kararlı, azimli ve buna muktedir olduğu, Türkiye'nin NATO'daki yükümlülüklerini bugüne kadar eksiksiz yerine getirdiği, bundan sonra da getirmeye devam edeceği belirtildi." (Anadolu Ajansı)
- **Morgan Stanley: Yuan 10 yıl içinde en büyük 3. rezerv para olabilir.** Morgan Stanley analistlerinin Cuma günkü raporunda Çin piyasalarına yönelik artan yabancı yatırımların yuanın kullanımını artırabileceği ve yuanın, USD ile Euro'nun ardından dünyanın en büyük 3. rezerv parası haline gelebileceği belirtildi. Çin hükümeti yıllardan beri renminbi olarak da bilinen Yuan'ın uluslararası kullanımını artırmaya çalışıyor. Mevcut durumda Yuan'ın küresel döviz varlıklarının yaklaşık %2'sini oluşturduğu belirtilen rapora göre söz konusu oran 2030 yılına kadar %5-10 aralığına yükselerek Japon Yeni ve GBP'ünü geçebilir. Söz konusu tahmin Banka'nın Şubat 2019'daki raporunda da yer almıştı. O zamandan bu yana geçen 18 ayda, Çin hükümeti daha fazla finansal kurumun iç piyasaya girmesi için çabalarına hız verdi. (CNBC)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Rusya'daki koronavirüs aşı denemelerinden ilk rapor: Bağışıklık oluşturuyor, ciddi yan etkisi yok.** Tıp dergisi Lancet'te yayınlanan Rus aşısıyla ilgili ilk ayrıntılı çalışmaya göre, aşı denemesine katılan bireylerin tümünde virüse karşı mücadele edebilecek bir bağışıklık tepkisi oluştu ve ciddi bir yan etki görülmedi. Uzmanlar, çok küçük ölçekli olduğunu söyledikleri deneylerin, aşının etkisi ve güvenliğini kanıtlamak bakımından yetersiz olduğunu söylüyorlar. Fakat yayınlanan ilk sonuçlar, Rusya'da şimdiye kadar duyulan kuşkulara bir yanıt olarak görüldü ve memnuniyetle karşılandı. (BBC)
- **Mnuchin Kongre'nin hükümet fonlamasını Aralık ayına uzatmasını bekliyor.** Mnuchin, Fox News Sunday ile gerçekleştirdiği mülakatta Cumhuriyetçilerin ve Demokratların harcamalara ilişkin yasama üzerinde nihai bir uzlaşmaya varmadığını belirtti. Hazine Bakanı, Kongre'nin bu haftanın sonuna kadar yasa konusunda ilerleme kaydetmesini umduğunu ifade etti. Kanun yapıcılarının ödeme paketini onaylamaması durumunda fonlamanın süresi 30 Eylül'de dolacak. Mnuchin, "Şimdilik en önemli şey bu ayın sonunda hükümetin kapanmamasını sağlamak" dedi. (CNBC)
- **Almanya'da sanayi üretimi Temmuz'da artmaya devam etti.** Almanya Federal İstatistik Ofisi'nin açıkladığı geçici verilere göre, mevsimsellikten ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi, Temmuz'da Haziran'a kıyasla %1,2 arttı. Sanayi Üretimi, Temmuz 2019'a göre ise %10 azalış kaydetti. Daha önce %8,9 arttığı açıklanan Haziran ayı verisi, %9,3 artış olarak revize edildi. Sanayi Üretimi Mayıs'ta ise %7,4 artış göstermişti. Piyasalarda, Almanya'da sanayi üretiminin Temmuz'da aylık bazda %4,7 artması bekleniyordu. Veriler, Haziran ayına kıyasla Temmuz'da enerji ve inşaat hariç sanayi üretiminin %2,8 arttığını ortaya koydu. Söz konusu dönemde Sermaye Malı Üretimi %2,1 ve Tüketim Malları Üretimi %1,8 arttı. Sanayi dışında, Enerji Üretiminde %0,6 ve inşaat %4,3 azalış kaydedildi. (Anadolu Ajansı)

EKONOMİK TAKVİM

08 Eylül Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	GSYİH (Çeyreklik)	2. Çeyrek	-0,70%	-7,80%
Japonya	02:50	GSYİH (Yıllık)	2. Çeyrek	-2,80%	-27,80%
Almanya	09:00	Ticaret Dengesi	Tem	10,1B	14,5B
Euro Bölgesi	12:00	GSYİH (Çeyreklik)	2. Çeyrek	-3,80%	-12,10%
Euro Bölgesi	12:00	GSYİH (Yıllık)	2. Çeyrek	-3,20%	-15,00%

09 Eylül Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	04:30	TÜFE (Aylık)	Ağu	0,40%	0,60%
Çin	04:30	TÜFE (Yıllık)	Ağu	2,60%	2,70%
Çin	04:30	ÜFE (Aylık)	Ağu		0,40%
Çin	04:30	ÜFE (Yıllık)	Ağu	-2,50%	-2,40%
ABD	15:00	EIA Kısa Vadeli Enerji Görünümü			
ABD	17:00	JOLTS	Tem		5,889M

10 Eylül Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Çeyrek İşsizlik Ortalaması	Haz		12,90%
Euro Bölgesi	14:45	Faiz Oranı Kararı	Eyl		0,00%
ABD	15:30	ÜFE (Aylık)	Ağu	0,30%	0,60%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ABD	15:30	ÜFE (Yıllık)	Ağu	-0,70%	-0,40%
ABD	15:30	Haftalık İşsizlik Başvuruları			0,88M

11 Eylül Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	ÜFE (Aylık)	Ağu		0,60%
Japonya	02:50	ÜFE (Yıllık)	Ağu		-0,90%
İngiltere	09:00	GSYİH (Aylık)	Tem		8,70%
İngiltere	09:00	GSYİH (Yıllık)	Tem		-16,80%
İngiltere	09:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Tem	9,20%	9,30%
İngiltere	09:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Tem	-12,80%	-12,50%
İngiltere	09:00	Ticaret Dengesi (GBP)	Tem	-4,75B	-5,12B
Almanya	09:00	TÜFE (Aylık)	Ağu	-0,50%	-0,10%
Almanya	09:00	TÜFE (Yıllık)	Ağu	-0,10%	0,00%
Türkiye	10:00	Cari Hesap (\$)	Tem		-2,93B
ABD	15:30	Çekirdek TÜFE (Aylık)	Ağu	0,20%	0,60%
ABD	15:30	Çekirdek TÜFE (Yıllık)	Ağu	1,60%	1,60%
ABD	15:30	TÜFE (Aylık)	Ağu	0,30%	0,60%
ABD	15:30	TÜFE (Yıllık)	Ağu	1,20%	1,00%
ABD	21:00	Federal Bütçe Dengesi	Ağu		-63B

14 Eylül Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Aylık)	Tem		8,00%
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Tem		-16,10%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Tem		17,60%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Tem	1,10%	0,10%
Euro Bölgesi	12:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Tem	10,00%	9,50%
Euro Bölgesi	12:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Tem		-11,40%
ABD	14:00	OPEC Aylık Rapor			

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Eski Kuyumcular Mahallesi, Mekik Sokak, Korkmaz İş Hanı No: 18 Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Sevgül DÜZGÜN
Araştırma Müdürü
212 3953213

sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.